PROCESSO Nº 7.522-1/2013
INTERESSADO(A) DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO

GROSSO
INTERESSADOS(AS) ANDRÉ LUIZ PRIETO
ASSUNTO TOMADA DE CONTAS ORDINÁRIA

  EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Em  atenção  ao  disposto  no  §2º  do  art.  141  da  Resolução
Normativa 14/2007, que assegura o contraditório e a ampla defesa, NOTIFICO o Sr(a).
André Luiz Prieto, ex-defensor público geral, para que, no prazo de até 05 (cinco) dias,
a contar da data desta publicação, se assim entender,  apresente alegações finais acerca
dos apontamentos contidos no Relatório Técnico de Defesa, emitido pela Secretaria de
Controle  Externo  da  3ª  Relatoria  deste  Tribunal,  referente  a Tomada  de  Contas
Ordinária da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso, protocolada sob o  nº
7.522-1/2013, devendo  consignar  em  suas  respostas  o  número  do  citado  processo,
alertando que a ausência de manifestação, no prazo estipulado, implicará no consequente
prosseguimento dos autos.

Publique-se.

(assinatura digital)
LAURA HELENA PREZA FIGUEIRÓ

Chefe de gabinete

C:\Users\elisange\AppData\Local\Temp\2D89061AB01FD77A86F4BC4AA3165170.odt

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código FL1AQ.

		2015-05-18T16:12:13-0400
	LAURA HELENA PREZA FIGUEIRO:69932271187